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INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL

DIRECCION PROVINCIAL CARCHI

DIRECCION PROVINCIAL DEL CARCHI

COBERTURA GEOGRAFICA: UNIDADES DE ATENCION O GESTION QUE
INTEGRA:

Esta dependencia tiene a disposicién de sus asegurados el servicio de la Unidad de
Afiliacion y Control Técnico, mostrando asi a la ciudadania el derecho a la seguridad
social, siendo este irrenunciable, un deber y responsabilidad primordial del Estado: la
Unidad del Seguro de Riesgos del Trabajo, potencia la proteccion de los asegurados y
empleadores en las contingencias derivadas de accidentes de trabajo y enfermedades
profesionales, mediante la reparacion de las mismas y la aplicacion de programas de
prevencién en seguridad y salud ocupacional, incluida la rehabilitacion fisica y mental, y
la reinsercion laboral, el Seguro de Pensiones, protege a los asegurados del Seguro
General Obligatorio en las contingencias de invalidez, vejez y muerte; la Unidad del
Seguro Social Campesino, protege a la poblacién del sector rural y pescadores de todo
el Ecuador; la Unidad de Cartera y Coactiva, es la encargada de la verificacién de las
planillas de mora patronal, fechas limites de pago, obligaciones pendientes, convenios
de pago, purga de mora; el Centro de Atencién al Usuario, esta encargada del servicio
de atencion al ciudadano, donde es el punto principal de interaccién entre los afiliados,
empleadores y jubilados.

Atentamente,

W

DIRECTOR IESS-CARCHI



8T7:95:8
JDZEBT) 09v'6T 8O0V'6T VZI'6T TLO'6T
T6T'? 89Ty €6y LTT'V 10TV

6 156 £56 9¢6 206
2] 118 CE 91 91
! T T 1 :

1701 990’1 S0'T 1H0'T 090'T
€€T'T 0ve'z 8b2'C L£2'C 7zt
8LT'ST T6T'ST STIT'ST L68'FYT 0L8%T
9%’/ S6b'/ S6b'L sl 9b'L

8 7A 1694 0292 Skb'L  bEV'L
30/8102 AON/8T0Z ¥0/810¢ d3S/810¢ Bny/810C

i .H (%
£LZ'6T 0ZT'6T
162y 1ISTY

888 z68

91 b1

T 3

8917 zer’t
812t T
786'PT  696'FT
09+'L YIb'L
zes's 505’/

INC/BTOZ UNC/BTOT ARW/BTOZ 4dV/STOT JBW/ST0Z G94/8T0T Ver/310z

vLP'6T
LSE'Y

868

t1

<

1€2'1
[4vard
LIT'ST
€65'L
v2S'L

98E'6T
tre'y

06

a

[4

[434¢
¥61'C
Tv0’'sT
995°L
9Lb'L

£91°6T
reE'y

106

4!

T

(4%
L61'C
TZ8'PT
wUy'L
6vE"L

£9T'6T
LIEY

688

€1

T

6ce'T
5812
9r8'v1
bSH'L
z6€'L

UI1dg
- éﬁt qo__z: ’

0UIND3] QUMDY

6102/€0/61
zo1'6T _ |es0ge] uoeRY
90£’y  VION3AN343a 30 NOIOYIIY NIS
SO¥Nd SOTUVINNTOA
¥ORYALXA 13 NI SORIVLNNTOA
168 ¥OQVND3 T3 N3 SORIV.LNMTIOA
et : OQVALYd SILNVSYd
I 0DI18Nd SILNYSVd
€221 OALLNSTYINOD IW3S
8/1'C S3INIIONIdIANI  VIONIAN343A 30 NOIDVIZY NIS
958'bT VIONIAN3IA 3d NOIDVITH NOD
LSY'L VaVARNd
66€'L ¥OIldnd VION3AN3d3d 30 NOIDVT3Y NOD

(wnn) sopeljuy



Nimero de Prestaciones, Pensionistas, Jubilados, Beneficiarios de montepio y total del valor pagado a
pensionistas, a nivel provincial, diciembre 2018.

JUBILAD TOTAL
JUBILADOS BENEFICIARIOS
PROVINCIA PRESTACIO PENSIONIST JUBILADOS 0s JUBILAD

: VALOR PAGADO
VEJEZ DE MONTEPIO
AS INVALIDEZ DISCAPA 0s

866| $ 4.571.134,98
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Iﬂ.ni INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL
:ég SEGURO SOCIAL CAMPESINO
IES

CONCENTRADO DE ASEGURAMIENTO EN EL SSC POR PROVINCIA Y DISPENSARIO

| PROVINCIA | DISPN. [ORGANIZ[J.INSCTOS.| JEFE COTI. |JUB. COT.|JUB. PEN.| T. COTI. | BENEFL. | POB. BE. |
1 CARCHI 17 51 0 4774 595 1032 5369 9363 W15764

2 ESMERALDAS 34 160 0 13334 921 1686 14255 29536 45477

3 IMBABURA 29 130 0 10366 1106 2068 11472 20076 33616

4 SUCUMBIOS 10 47 0 5646 268 690 5914 10568 17172

. 13 13

TOTAL ZONA 1 90 388 0 34120 2890 5476 37010 69543 112029

Informacioén Filtrada por:  Zona(s).- 1 - Fecha de Corte (afio-mes-dia).- 2018-12-31

- El # de Total Cotizantes corresponde al nimero de COTIZANTES incluidos los inscritos.
- Los Jefes Inscritos no estan incluidos en Poblacién Beneficiaria. Jubilados Pensionistas si estan incluidos en Poblacién Beneficiaria, pero no son
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1230-04-2018-AT-00006 1756663876

1230-04-2018-AT-00007

1230-04-2018-AT-00015

1230-04-2018-AT-00008

1230-04-2018-AT-00013

1230-04-2018-AT-00010

1230-04-2018-AT-00019

1230-04-2018-AT-00018

1230-04-2018-AT-00017

1230-04-2018-AT-00020

1230-04-2018-AT-00009

1230-04-2018-AT-00012

1230-04-2018-AT-00014

1230-04-2018-AT-00011

1230-04-2018-AT-00016

1230-04-2018-AT-00023

1230-04-2018-AT-00021

1230-04-2018-AT-00022

1230-04-2018-AT-00024

1230-04-2018-AT-00026

1230-04-2018-AT-00025

0401654256

0401184395

0401320734

0401205091

0401369962

0401634498

0401642640

0401110705

0401773627

0400836862

0401303508

0400878807

0401794706

1003270095

0401296314

0401291180

1003006911

0401649983

0401686652

0401630652
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Sistema de Registro del Seguro de Riesgos del Trabajo

ACOSTA
BARCELO AILYN

CASTRO CHEZA
HENRY WILLIAM

ENRIQUEZ YAPUD
JAIME FERNANDO

PUSDA ESTACIO
SALVADOR
ERNESTO

PEREZ PASPUEL
GABRIELA DEL
PILAR

RUALES MINDA
ANGELICA
AZUCENA

MAFLA ARTEAGA
JOFFRE BAYARDO

TAPIE CUMBAL
MARIA ELIZABETH

ALMEIDA
REINOSO
ALEXANDER
VLADIMIR

RAMIREZ
VIVEROS ANA
KAREN

CAICEDO MEJIA
VICTOR HUGO

GUACALES TIRIRA
MAURA
GUADALUPE

BENAVIDES
ANRANGO LUIS
ANTONIO

IBARRA CHACON
ERIKA DANIELA

ANRRANGO
LANDAZURI LUIS
MARCO

HERNANDEZ
CUASPUD EDI
ROMAN

ALPALA ALPALA
LUIS AUDELO

ENRIQUEZ
REVELO SINDY
GABRIELA

ORTEGA
GUTIERREZ
DARWIN
FERNANDO

CASTRO
BOLAROS
CRISTIAN DAVID

OBANDO FUEL
ALVARO GUSTAVO

INICIO ‘ CENERAL . AVISOS

RORTEGA Feedback

CALIFICACION

0460003740001

1791400593001

1791121104001

0460000130001
1791302400001

1791302400001
1080051721001

0490009124001

0460001020001

0401002803001
0490001026001

1791302400001

0480000210001

1791302400001
1002579140001

0460000130001
0400526307001

0400954269001

1790010376001

1781121104001

1780050564001
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AREA DE SALUD N.-1
TULCAN

SERVICIOS DE
SEGURIDAD
ARMILED CIA. LTDA.

TRANSPORTE ¥
COMERCIO
INTERNACIONAL -
TRANSCOMERINTER
CIA. LTDA.

GOBIERNO
PROVINCIAL DEL
CARCHI

ALPINA PRODUCTOS
ALIMENTICIOS
ALPIECUADOR S.A.

ALPINA PRODUCTOS
ALIMENTICIOS
ALPIECUADOR S.A.

EMPRESA
ELECTRICA
REGIONAL NORTE S
A

COOPERATIVA DE
AHORRO ¥ CREDITO
SAN GABRIEL LTDA.

GOBIERNO
AUTONOMO
DESCENTRALIZADO
MUNICIPAL SAN
PEDRO DE HUACA

PAREDES ENRIQUEZ
GENNY DE
SOCORRO

MOLINOS SAN LUIS
CIA. LTDA,

ALPINA PRODUCTOS
ALIMENTICIOS
ALPIECUADOR S.A,

GOBIERNO
AUTONOMO
DESCENTRALIZADO
MUNICIPAL DE
TULCAN

ALPINA PRODUCTOS
ALIMENTICIOS
ALPIECUADOR S.A,

CARDENAS
PERUGACHI FREDDY
ROLANDO

GOBIERNO
PROVINCIAL DEL
CARCHI

TAPIA CORAL MARCO
GERMAN

CADENA NOGUERA
ROSA EDITH

PRODUCTOS
LACTEOS GONZALEZ
CIA LTDA

TRANSFPORTE Y
COMERCIO
INTERNACIONAL -
TRANSCOMERINTER
CIA. LTDA.

EMPRESA
PASTEURIZADORA
QUITO S.A.

"“i‘l(.v ,-\..LUai

Seguimienta
Médico RT

Seguimiento
Medico RT

Seguimiento
Médico RT

Calificacién RT

Ewvaluacion
Médica RT

Evaluacion
Médica RT

Archivo RT

Archivo RT

Calificacion RT

Seguimiento
Médico RT

Archivo RT

Evaluacion
Médica RT

Seguimiento
Médico RT

Evaluacién
Médica RT

Segquimiento
Médico RT

Evaluacion
Médica RT

Montepio RT

Calificacion RT

Seguimiento
Médico RT

Calificacién RT

Evaluacidn
Médica RT

Imprimir

Salir

CAPACITACION

F.;-chﬂ

25-03-2

26-03-2

09-05-2

19-04-2

20-04-2

20-04-2

29-05-2

16-06-2

05-04-2

31-05-2

12-04-2

20-04-2

20-04-2

10-05-2

26-06-2

08-06-2

14-06-2

29-06-2

27-07-2

14-07-2
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12:30-04-2018-AT-00028

1230-04-201 B-AT-00038

1230-04-2018-AT-00034

1230-04-2018-AT-01035

[230-04-201 B-AT-00032

1230-04-2018-AT-00031

1230-04-20118-AT-00029

1230-04-2018-KT-(0039

[230-04-2018-AT-00004

1230-04-2018-AT-H0007

1230-04-2018-AT-00030

1230-04-201%-AT-H0002

1230-04-2018-AT-00042

1230-04-2018-AT-0000%

1230-04-2019-AT-00005

1230-04-2018-AT-00010

1230-04-2018-AT-00006

1230-04-2018-AT-000417

1230-04-20 1 B-AT-0004 0

1230-04-2018-AT-D0012

1230-04a-2018-AT-00037

1230-04-2018-AT-00001

1230-04-201 2-AT-00003

1230-04-2018-AT-00033

1230-04-201 9-AT-D0011

1230-014-2018-AT-D000S

1230-04-2011 B-AT-00036
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04071481411

04015803 1

0401458988

401379985

04015748975

0200455803

0400971586

1311643363

0400951844

0400517884

D4D0g7 1586

1705795936

401785753

0401200035

0400581971

0401200035

D4N0ET7IT34

0401182277

0401388154

0401200274

1711082797

0406703630

0401338460

0401040787

0401098082

0411227210

04013658894
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STEVENTH JOSE

IBLLIES PRADO
JIMMY GABRIEL

BUSTOS FUEL
OMAR DAVID

VILLOTA PANTOJA
JORGE ANDRES

TATES
BUSTAMANTE
ERNESTO VINICIO

CHILES PAGUAY
MIGUEL
GERARDO

ORATE QRTIZ
MILTON BOLIVAR

CUARAN CUARAN
LUIS EBUARDO

VASQUIEZ
DEMERA ELIAS
MANUEL

CADEMA QUELAL
MARIBEL TATIANA

YAPUD AYALA
EDWIN OLIMPO

CUARAN CUARAN
LUIS EDUARDO

ROBLES
VOSMEDHAND
MERY DEL
CARMEN

LUCINTURIA
BOLANOS EDISON
DANIEL

HERMANDEZ
GARCIALLIZ
DELFIMA .

VELASCO
TONGUINO
HERMES ALIRIO

HERMANDEZ
GARCIA LUZ
DELFINA

ENDARA VACA
RUBEN DARIQ

QUESPAZ FUEL
JESSICA DARMIELA

ALMEIDA REINA
EDWHN MIGLEL

REVELO
GUERRERO
BYRON MARING

BRITO VASCOMEZ
BOLIVAR
GONZALD

CHINGAL LOFEZ
SEGUNDO
HUMBERTC

GARCIA
VALENZUELA
SiLVIA EUGEMIA

PAILLACHQ
PEREZ SEGUNDO
FOLIVIO

CEVALLOS
CASTILLO
FRANKLIN
GECOVANNY

RODRIGUEZ
GUERRERC
JIMENA
ELIZABETH

AZA TARAMUEL
JORGE ARMANDC

480003230001

1760013480001

0880633436001

OBS00TA4ZTOT

450000130001

Q45000064000

1751441093001

1760013480001

D48Q035350001

0450035350001

1791411089001

0480003740001

0990833435001

1730016318001

0400631874001

1780016979001

1460035350001

(480003230001

0480028810001

B4B500001 30601

1760013480007

046000374600

(460035350001

0460001020001

0490001028001

0460003740001

1091748041001

HOSPITAL GENERAL
PROVINCIAL LUIS G.
DAVILA

SERVICIO MACIONAL
DE ADUANA DEL
ECUADOCR

LA GANGA R.C.A, 8.4,

JARA SEGLUIRIDAD
JARASEG CIA L TDA,

GUBIERNO
PROVINCIAL DEL
CARCH!

GUBIERNG
MUNICIFAL DE
MONTUFAR

ARCA ECUADOR, S.A.

SERVICIO NACIONAL
DE ADUANA DEL
ECUADOR

DIRECCION
DISTRITAL 04001 -
SAN PEDRG CE
HUACA - TLLCAN -
EDUCACION

DIRECCION
DISTRITAL 04001 -
SAN PEDRO DE
HUACA - TULCAN -
EDUTACION

ARCA ECUADOR, 5.4,

AREA DE SALUD N.-1
TULCAN

LA GANGA R,C.A. B.A,

CORFPORACION
FAVORITA ©.&,

REABCOS MORAN
GALO FERNANDD

CORPORACION
FAVORITA CA.

DIRECCION
DISTRITAL 040301 -
SAN PEDRO DE
HUACA - TULCAN -
EDUCACION

HOSPITAL GENERAL,
PROVINCIAL LUIS G.
DAVILA

EMPRESA PUBLICA
MUNICIPAL DE AGLA
POTABLE Y
ALCANTARILADO DE
TULGAN

GOBIERNO
PROVINCIAL DEL
CARCHI

SERVICIO MACGIONAL
DE ADUANA DEL
ECUADOR

AREA DE BALUD N-T
TULCAN

DIRECCION
CHSTRITAL 04001 -
SAN PEDRC DE
HUACH - TULCAN -
EDUCACION

GOBIERNG
ALUTONOMO
DESCENTRALIZATO
MUNICIPAL SAN
PEDRO DE HUACA

MOLINGS SAN LIS
CiA. LTDA,

AREA DE SALUD M.-1
TULCAN

VisionFund Ecuador
5A

Evaluacién
Médica RT

Seguimienta
Médico RT

Evaluacian
Mediea RT

Evaluacion
Meédica RT

Evaluaeciin
Médica RT

Evaluacion
Médlea RT

Evaluacian

Médica RT

Calificacion RT

Calificacidn RT

Calificacién RT

Evaluacian
Médica {T

Calilicacidn BT

Evaluacicn
Médica RT

Evaluacién
Médica RT

Evaluacian
Madica RT

Segulmisnto
Médlco RT

Calificacidn RT

Evaluacion
Médica RT

Evatuaciin
Médica RT

Evaluacian
Médica RT

Calficacian RT

Calificacion RT

Catificacién RT

Evaluasiin
Médica RT

Evaluacidn
Medica RT

Calificacién RT

Evaluacion
Médica RT

03-09-2

16-11-2

23-08-2

05-10-2

05-08.2

31-08-2

05-09-2

16-11-2

14.01.2

14-04-2

05-09-2

08-01-2

Qt1-12-2

23-M1-2

10-01-2

23-M-2

14-01-2

12-12-2

03-12.2

15-02-2

16-11-2

07-0t1-2

14012

17-00-2

30-01-2

1B-01-2

12-10-2



